multum ex superhabundanti moneatis dictum fratrem

Johannem, ut infra triduum post vestram monitionem
immediate sequens sufficientius respondeat in causa
fidei iuxta articulorum tenorem, utrum credat illa, que
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orationc et scripto confessus est sibi licuisse faeere

vel fecisse, vel non credat, et utrum licuerit ei sie

faeere vel non. Et enret nobis illas responsiones mit-

tere, si presentes fuerimus, alias nostro primario fratro

Henrico Hagheman ordinis fratrum predicatorum cum
effectu. Alioquin ipsum pro multiplici eontumacia nos
ex tunc elapso diclo termino monitionis propter hoc
in hiis scriptis terna canonica monitione etc. — re-

scribatis.

vm.
©djreiben 3ofobS t>on (Soeft an bie Mner © eiftti d&fet t

.

1411. 3>egbr. 19.

Frater Jacobus de Susato universis curatis et vice-

curatis, presbiteris clericis ac notariis publicis per civi-

tatem Goloniensem constitutis salutem— obedire. Cum
nuper, videlicet die sabbati tertia die rnensis Octobris

proximc preteriti, frater Johannes Malkaw etc. post

examinationem super certis articulis et interrogationi-

bus hereticalibus per nos tamquam de heresi suspecto

sibi factam coram pluribus prelatis, magistris, docto-

ribus et personis dicte civitatis et dyoecesis Colonicnsis

ac notariis publicis ad hoc vocatis et requisitis ad
saneta dei evangelia tactis scripturis sacrosanetis cor-

poraliter iuravit inter ceteia, quod ex tunc statim de-

beret ire ad domum suam, quam inhabitarc consuevit

infi*a emmunitatem ecclesie XI millium virginum Colon,

et ibidem stare quietus usque ad vocationem nostram
vel venerabilis viri domini officialis curie Coloniensis

ad ceiios diem, horam et locum. Et prout intellexi-

mus, idem fi ater Johannes a dicta domo reecssit contra

suum iuramentum, ut premittitur, per cum factum.

Quare vobis mandamus, quatinus citetis peremptorie

eundem fratrem Johannem, si ipsius presentiam habere
poteiitis, alioquin in dicta domo habitationis sue sub

testimonio competenti continue hodierna die, que est

dies XIX mensis decembris hora vesperarum coram
nobis in domo capitulari conventus Colon, ordinis pre-

dicatorum predicti personaliter compareat, de fide super

certis articulis responsurus ac visurus et auditurus,

ulterius in negotio inquisitionis intentato per nos pro-
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cedi, prout iustitia suadebit et ordo dictaverit rationis,

ccrtificantes eundem nihilominus, quod sive comparuerit

sive non, ad ulteriora procedemus eius absentia seu

contumacia non obstante, quidquid vero in prcmissis

feceritis, nobis liquide per transfixum rescribentes.

IX.

Schreiben gteidjen SnfyüftS an bic Sßlebanen s. Mariae In-

dulgentiarum , s. Johannis superioris, s. Pauli et

s. Columbe wnb alle Pfarrer ber Kölner SDiöjefe.

1411 $esbr. 19.

X.

©^reiben $atob$ von Soeft an biefelben.

1412 San. 16.

Seridfjtet über ba§ üBerfa^ren gegen Sotjann SJtolfaw

in gleicher Söeife bis sur Ueberna^me ber $erpflidjtung

in feinem §aufe Heiben nec aliquem vel aliquam
ad se intromittere sine speciali licentia nostra vel

officialis curiae Goloniensis sub pena carceris. Ipse

tarnen frater Johannes dei timore postposito ac dya-
bolo instigante contra dictum suum iuramentum
publice et diversimodo veniendo scripsit nonnullas
litteras diversis personis ecclesiasticis et secularibus

communiter et diversim de dicto inquisitionis ne-
gotio ac de domo sua, in qua, ut premittitur, sub
pena carceris stare debuit, fugiendo ac de civitate Go-
loniensi, prout super hoc sumus sufficienter informati,

recessit, reatum periurii ac sententiam excommunica-
tionis et alias penas iuxta canouicas sanxiones talibus

inflictas multicipliter incurrere minime formidavit in

anime sue periculum et clavium ecclesie contemptum
et scandalum Christi fidelium plurimorum. Et quia
dictus frater Johannes huiusmodi sententiam excom-
municationis per mensem et ultra non sustinuit indu-
rato et iuxta canonica instituta eius crescente contu-

macia crescere debet ipsa pena, ideo — e8 folgt ber

$efeljl, ben S3aitn gegen iijn ju oerfünben.
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XI.

2luä einem 33crtd;t Jjafoba von Socft au Sßapft Martin V.

1421 San. 15.

14. In officio inquisitionis me fratre Jacobo 1

)

predicto Inquisitore humiliter occupato repperi libros

missales ex toto in vulgari scriptos apud laycos solo

canone excepto et eciam alios libros videlicet exposi-

tiones evangeliorum et huiusmodi. Dubitatur, quid de

libris illis fieri debeat propter qualitatem temporis.

Nam, ut dicitur, in aliquibus partibus novi heretici

seculares tarn viri quam mulieres utuntur forte iisdem

cum canone et credunt iuxta Waldensium errorem posse

conücere et dicere missas ita bene sicut sacerdotes, et

leviter ad istos libros canon apponeretur et sequeren-

tur errores et hereses leviter non exstirpande. Petitur

igitur, quid de libris fieri debeat; videtur, quod non
sint comburendi, quia nulla heresis ibi continetur sed